
2023/3/23

No. 48

1

2

3

4

5

6

7

8

9

・支配型リーダーシップとの違い

・サーバントリーダーシップの活用分野

・サーバントリーダーシップの浸透方法

樫原　理恵

9:00 ～ 16:00 ・サーバントリーダーシップとは

定　員

プログラム

時　間 内　容 講　師

50人

対象者 病院、施設等の看護管理者(主任以上)

受講料 会員　3,500円 非会員　7,000円

主　催 公益社団法人富山県看護協会

サーバントリーダーシップ

ねらい 看護管理者に必要なサーバントリーダーシップを理解することで、チームメンバーとの

関係を構築し、チームで成果をあげる手法を学ぶ

～変化に適応するリーダーとは～

講　師 聖隷クリストファー大学大学院　看護学部　学部長補佐　教授　　樫原　理恵

日　時 令和5年11月6日(月) 9:00 ～ 16:00

※受付は開始30分前から行います

会　場 富山県看護研修センター


